TANGO MARRON WATERPROOF - ART. 53001
(G-D-E-SRC-HI-CI-SW)

ORDEN DE COMPRA N°NOTA: ESTA FACTURA CORRESPONDE A VUESTRA  342966

5,08,018,0 DTODTOSUBTOTAL BRUTO DTO SUBTOTAL I.V.A. 21 % TOTALPERCEP. IIBB
BS. AS. 0%

PERCEP.
IIBB CABA
3%

65189,67113373,33311085,36 260.106,76 1.535.868,51$0,001.728.252,00 37.158,111238603,64

Un millon quinientos treinta y cinco mil ochocientos sesenta y ocho con cincuenta
y uno Centavos

$Son

74099810700606C.A.E. N°:
Fecha de Vencimiento C.A.E.: 9/3/2024